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Drahtseile / Normseile

Seil-
nenndurch-

messer
mm

Längen-
gewicht
kg/100m

Mindestbruchkraft
bei einer Nennfestigkeit der Drähte von

1770 N/mm²
kN

1960 N/mm²
kN

8 26,20 40,30 44,70

9 33,10 51,00 56,50

10 40,90 63,00 69,80

11 49,50 76,20 84,40

12 58,90  90,70 100,00

13 69,10 106,00 118,00

14 80,20 124,00 137,00

16 105,00 161,00 179,00

18 133,00 204,00 226,00

20 164,00 252,00 279,00

22 198,00 305,00 338,00

24 236,00 363,00 402,00

26 276,00 426,00 472,00

28 321,00 494,00 547,00

32 419,00 645,00 715,00

36 530,00 817,00 904,00

40 654,00 1010,00 1120,00

Drahtseil 6 x 36  •  WS IWRC U (blank)  •  EN 12385-4 (DIN 3064)

Diese Seile sind in Kreuzschlag rechtsgängig (sZ) 
als auch Kreuzschlag linksgängig (zS) lieferbar.

Geringfügige Maßabweichungen möglich.
Andere Konstruktionen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich!

 Warrington - Seale (Parallelschlag) 
 drallarm und spannungsarm 
 blank

Drahtseile / Normseile


